Centro de Educação Superior do Oeste
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 95 de 15.07.2015

A Diretora-Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
definidas no Artigo 65 do Regimento Geral,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor, Marcos Arrua Storgatto, matrícula 657222-7-01 como
pregoeiro responsável pelo Pregão nº 903/2015, para contratação de empresa
especializada em serviços de: "AQUISIÇÃO DE DIVISÓRIAS, VIDROS, CORTINAS E
SIMILARES, para o CEO/UDESC", e os servidores Renata Tumelero, matrícula
665431-2-01 e Rosemario Barichello, matrícula 364629-7-01 como membros da
equipe de apoio, sendo os respectivos suplentes Ana Paula Fachinetto, matrícula
665132-1-01 e Beronice Aparecida da Silva Hoss, matrícula 665647-1-01.

Chapecó, 15 de julho de 2015.